
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
41 
89 
52 
69 
11 
16 

101 
114 

32 
440 
666 
100 
263 

37 
47 
54 

Namn  
Linus Pettersson 
Daniel Bergström 
Per Mikael Wagenius 
Nemo Fahlander 
David Nordholm 
Olle Sahlström 
Jonathan Nilsson 
Dennis Stenudd 
Albin Persson 
Dennis Kangasmaa 
Johan Svensson 
Edvard Sæterstad 
Ørjan Aune 
Felix Andersson 
Markus Söderqvist 
Andreas Isaksson 

Klubb  
Borlänge SSK 
Härjedalens AK 
Team Walles MK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Tärna SSK 
Norrbottens MS Boden 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Hattfjelldal ssf 
NMK Gaula 
FMCK Kalix 
Arvidsjaurs MS 
Nyborgs SK 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Arctic Cat Team Sweden 

Arctic Cat Team Sweden 
Team MotorcenterX 
Fuel Hemavan 

Team Daleng 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Total Tid  
10:43.616 
10:54.576 
11:09.778 
11:15.199 
11:19.061 
11:21.674 
11:37.001 
11:43.057 
10:48.348 
10:50.048 
10:51.793 
10:53.275 
11:04.108 
11:07.669 
11:08.038 
11:29.614 

Avstånd  

10.960 
15.202 

5.421 
3.862 
2.613 

15.327 
6.056 

1 Varv 
1.700 
1.745 
1.482 

10.833 
3.561 
0.369 

21.576 

diff  

10.960 
26.162 
31.583 
35.445 
38.058 
53.385 
59.441 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 12:07:51 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Stock SC 

Heat 16 Final Stock SC 

Tävling (10:00 Tid) Startade  11:55:07 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 11:55 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
728 
946 
651 

4 
10 

188 

Namn 
Oscar Nikula 
Gustav Vesterlund 
Syver Bråten Grøvnes 
Vidar Noreén Berg 
Melvin Domnérus 
Hampus Höglund 

Klubb 
Haparanda SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
HSSF 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Team Walles MK 

Märke 

Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Team 

Team Yngvesson 
Team Daleng 

Hälsinge Industrimålning AB 

R1.  
25 
22 
18 
20 
16 
14 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

Totala poäng 
50 
44 
38 
38 
32 
28 

diff 
0 
6 

12 
12 
18 
22 

 

Skrivet: 2022-02-26 11:57:30 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
35 
54 
38 

203 
13 

822 
26 
74 
78 
14 
99 

8 
812 

95 
422 

9 

Namn  
Emil Pettersson 
Sixten Johansson 
Liam Larsson 
Niklas Vanhatalo 
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Anton Sandgren 
Albin Johansson 
Max Jakobsson 
Leo Öhlin 
Oliver Bröyt 
Linus Staff 
Emil Tidqvist 
Wille Ricknell 
Edwin Molund 
Alf Granberg 

Klubb  
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
PCMK 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Storumans SK 
Mora MK 
Lima MS 
Mora MK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 

Märke  
Arctic Cat 
Lynx 

Ski-Doo 

Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Yamaha 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Vuono Racing 

Team Nordqvist Racing AB 
Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

Total Tid  
8:23.787 
8:26.659 
8:28.438 
8:35.067 
8:46.346 
8:53.493 
9:03.053 
9:05.104 
9:08.903 
9:11.197 
9:11.277 
9:13.248 
9:20.869 
9:24.483 
8:33.999 
8:39.193 

Avstånd  

2.872 
1.779 
6.629 

11.279 
7.147 
9.560 
2.051 
3.799 
2.294 
0.080 
1.971 
7.621 
3.614 

1 Varv 
5.194 

diff  

2.872 
4.651 

11.280 
22.559 
29.706 
39.266 
41.317 
45.116 
47.410 
47.490 
49.461 
57.082 

1:00.696 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 11:56:29 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 14 Final  Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:30:21 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 11:25 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
36 

105 
54 

5 
55 
18 

203 
29 

Namn 
Anton Lindgren 
Jim Johansson 
Sebastian Tägtström 
Gustaf Holmstedt 
Isac Slott 
Henrik Gottvall 
Axel Fransson 
Anders Olmedal 

Klubb 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Mora MK 
SMK Ockelbo 
Borlänge SSK 
Sollefteå MK 
Krokom MCK 
Mora MK 

Märke 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Lynx 

Team R1.  
25 
20 
12 
18 
22 
16 
14 
10 

R2.  
22 
20 
25 
18 
12 
16 
14 
10 

Totala poäng 
47 
40 
37 
36 
34 
32 
28 
20 

diff 
0 
7 

10 
11 
13 
15 
19 
27 

 

Skrivet: 2022-02-26 11:58:15 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Bredd 

Totalt Bredd 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
54 

203 
78 
99 

812 
74 

9 
95 

984 
8 

77 

Namn  
Sixten Johansson 
Niklas Vanhatalo 
Max Jakobsson 
Oliver Bröyt 
Emil Tidqvist 
Albin Johansson 
Alf Granberg 
Wille Ricknell 
Oliver Åneskog 
Linus Staff 
Alfred Johansson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Storumans SK 
Lima MS 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Tavelsjö SK 
Lingheds SK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Nyborgs SK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Yamaha 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Vuono Racing 

Team Nordqvist Racing AB 

Team Nordqvist Racing AB 
Team Mellanströms 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:16.928 
5:22.666 
5:41.264 
5:43.204 
5:45.200 
5:46.733 
5:50.409 
5:53.187 
6:06.483 
6:13.862 
6:25.210 

Avstånd  

5.738 
18.598 

1.940 
1.996 
1.533 
3.676 
2.778 

13.296 
7.379 

11.348 

diff  

5.738 
24.336 
26.276 
28.272 
29.805 
33.481 
36.259 
49.555 
56.934 

1:08.282 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 09:25:09 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 1  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  9:14:07 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 09:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
35 
38 
13 

822 
14 
26 

422 
21 
29 
76 

Namn  
Emil Pettersson 
Liam Larsson 
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Leo Öhlin 
Anton Sandgren 
Edwin Molund 
William Brännström 
Oskar Olmedal 
Nelly Eriksson 

Klubb  
Umeå AK 
Umeå AK 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Mora MK 

Märke  
Arctic Cat 

Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Polaris Team Sweden 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Total Tid  
5:21.623 
5:29.838 
5:30.993 
5:34.607 
5:36.490 
5:42.263 
5:48.192 
6:15.735 
5:33.300 
5:36.314 

Avstånd  

8.215 
1.155 
3.614 
1.883 
5.773 
5.929 

27.543 
1 Varv 
3.014 

diff  

8.215 
9.370 

12.984 
14.867 
20.640 
26.569 
54.112 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 09:29:54 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 2  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  9:22:00 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 09:08 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
263 

69 
32 

440 
47 

101 
666 
155 

54 
16 

Namn  
Ørjan Aune 
Nemo Fahlander 
Albin Persson 
Dennis Kangasmaa 
Markus Söderqvist 
Jonathan Nilsson 
Johan Svensson 
Emil Hällgren 
Andreas Isaksson 
Olle Sahlström 

Klubb  
NMK Gaula 
Team Walles MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nyborgs SK 
Arvidsjaurs MS 
Norrbottens MS Boden 
Lingheds SK 
Lycksele MK 
Nyborgs SK 
Tärna SSK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Ski-Doo 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Arctic Cat Team Sweden 

Fuel Hemavan 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
1 

Total Tid  
6:01.180 
6:05.294 
6:10.822 
6:11.207 
6:13.277 
6:13.600 
6:37.137 
6:38.701 
6:40.004 

47.732 

Avstånd  

4.114 
5.528 
0.385 
2.070 
0.323 

23.537 
1.564 
1.303 

6 Varv 

diff  

4.114 
9.642 

10.027 
12.097 
12.420 
35.957 
37.521 
38.824 
6 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 09:37:26 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Stock SC 

Heat 3 Kval omg.1 Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  9:29:29 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 09:16 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
89 
41 
11 
52 

393 
100 
114 

37 
97 

102 

Namn  
Daniel Bergström 
Linus Pettersson 
David Nordholm 
Per Mikael Wagenius 
Rasmus Andersson 
Edvard Sæterstad 
Dennis Stenudd 
Felix Andersson 
Wilmer Andersson 
Filip Paalanen 

Klubb  
Härjedalens AK 
Borlänge SSK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Ljusdals MK 
Hattfjelldal ssf 
Infjärden Racing SK 
FMCK Kalix 
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Arctic Cat Team Sweden 
Team MotorcenterX 

Team Gröning Ljusdal 
Team Daleng 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
5:59.904 
6:02.377 
6:03.793 
6:04.283 
6:19.487 
6:23.195 
6:29.371 
6:38.062 
6:47.036 
5:39.415 

Avstånd  

2.473 
1.416 
0.490 

15.204 
3.708 
6.176 
8.691 
8.974 

1 Varv 

diff  

2.473 
3.889 
4.379 

19.583 
23.291 
29.467 
38.158 
47.132 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 09:45:02 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Stock SC 

Heat 4 Kval  omg.1 Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  9:37:07 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 09:24 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
36 
55 

105 
5 

18 
203 

54 
29 

Namn  
Anton Lindgren 
Isac Slott 
Jim Johansson 
Gustaf Holmstedt 
Henrik Gottvall 
Axel Fransson 
Sebastian Tägtström 
Anders Olmedal 

Klubb  
Lingheds SK 
Borlänge SSK 
Lingheds SK 
SMK Ockelbo 
Sollefteå MK 
Krokom MCK 
Mora MK 
Mora MK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
Sweden 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 

Total Tid  
3:34.918 
3:40.454 
3:51.717 
3:59.211 
4:05.423 
4:09.659 
3:09.750 
3:38.899 

Avstånd  

5.536 
11.263 

7.494 
6.212 
4.236 

1 Varv 
29.149 

diff  

5.536 
16.799 
24.293 
30.505 
34.741 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 09:56:15 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Bredd 

Heat 5 Bredd Final 1 

Tävling (4 Varv) Startade  9:48:03 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 09:47 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
728 
946 

4 
651 

10 
188 

Namn  
Oscar Nikula 
Gustav Vesterlund 
Vidar Noreén Berg 
Syver Bråten Grøvnes 
Melvin Domnérus 
Hampus Höglund 

Klubb  
Haparanda SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
HSSF 
Mora MK 
Team Walles MK 

Märke  

Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Yngvesson 

Team Daleng 

Hälsinge Industrimålning AB 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Total Tid  
8:36.847 
8:40.989 
9:02.932 
9:09.881 
9:19.991 
8:42.824 

Avstånd  

4.142 
21.943 

6.949 
10.110 
1 Varv 

diff  

4.142 
26.085 
33.034 
43.144 
1 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 10:04:02 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Ungdom 14-16 

Heat 6 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  9:54:17 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 09:57 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
54 
38 

822 
78 
95 

812 
21 
99 
77 
26 
76 

Namn  
Sixten Johansson 
Liam Larsson 
Max Andersson 
Max Jakobsson 
Wille Ricknell 
Emil Tidqvist 
William Brännström 
Oliver Bröyt 
Alfred Johansson 
Anton Sandgren 
Nelly Eriksson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Mora MK 
Storumans SK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Mora MK 

Märke  
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Nordqvist Racing AB 
Team Nordqvist Racing AB 

Polaris Team Sweden 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Total Tid  
5:29.219 
5:34.716 
5:47.367 
5:58.332 
6:03.841 
6:07.326 
6:21.905 
6:43.064 
6:46.597 
4:54.061 
5:50.061 

Avstånd  

5.497 
12.651 
10.965 

5.509 
3.485 

14.579 
21.159 

3.533 
1 Varv 

56.000 

diff  

5.497 
18.148 
29.113 
34.622 
38.107 
52.686 

1:13.845 
1:17.378 

1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 10:14:45 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 7  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  10:06:48 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 10:12 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
35 

203 
13 
14 

422 
8 

74 
9 

984 
29 

Namn  
Emil Pettersson 
Niklas Vanhatalo 
Viggo Bogg 
Leo Öhlin 
Edwin Molund 
Linus Staff 
Albin Johansson 
Alf Granberg 
Oliver Åneskog 
Oskar Olmedal 

Klubb  
Umeå AK 
PCMK 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Tavelsjö SK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Yamaha 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Vuono Racing 

Team Mellanströms 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
5:38.836 
5:42.004 
5:51.031 
5:56.299 
6:05.606 
6:06.432 
6:08.075 
6:16.518 
6:22.575 
5:50.350 

Avstånd  

3.168 
9.027 
5.268 
9.307 
0.826 
1.643 
8.443 
6.057 

1 Varv 

diff  

3.168 
12.195 
17.463 
26.770 
27.596 
29.239 
37.682 
43.739 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 10:24:31 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 8  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  10:17:23 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 10:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DQ 

Nr.  
263 

32 
114 

37 
155 

54 
16 
97 
89 

47 

Namn  
Ørjan Aune 
Albin Persson 
Dennis Stenudd 
Felix Andersson 
Emil Hällgren 
Andreas Isaksson 
Olle Sahlström 
Wilmer Andersson 
Daniel Bergström 

Markus Söderqvist 

Klubb  
NMK Gaula 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
FMCK Kalix 
Lycksele MK 
Nyborgs SK 
Tärna SSK 
Nyborgs SK 
Härjedalens AK 

Arvidsjaurs MS 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Fuel Hemavan 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
4 
2 

7 

Total Tid  
6:23.671 
6:28.529 
6:39.227 
6:49.805 
6:57.702 
7:03.003 
7:24.078 
4:12.814 
3:05.883 

6:34.768 

Avstånd  

4.858 
10.698 
10.578 

7.897 
5.301 

21.075 
3 Varv 
2 Varv 

diff  

4.858 
15.556 
26.134 
34.031 
39.332 

1:00.407 
3 Varv 
5 Varv 

DQ 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 10:36:08 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Stock SC 

Heat 9 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  10:27:31 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 10:28 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
11 
41 
52 
69 

101 
666 
100 
440 
393 

102 

Namn  
David Nordholm 
Linus Pettersson 
Per Mikael Wagenius 
Nemo Fahlander 
Jonathan Nilsson 
Johan Svensson 
Edvard Sæterstad 
Dennis Kangasmaa 
Rasmus Andersson 

Filip Paalanen 

Klubb  
Bollnäs MK 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Team Walles MK 
Norrbottens MS Boden 
Lingheds SK 
Hattfjelldal ssf 
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 

Ljusdals MK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team MotorcenterX 
Arctic Cat Team Sweden 

Arctic Cat Team Sweden 

Team Daleng 

Team Gröning Ljusdal 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
1 

Total Tid  
6:11.058 
6:12.223 
6:17.303 
6:25.405 
6:34.420 
6:38.905 
6:40.385 
6:44.989 

52.497 

Avstånd  

1.165 
5.080 
8.102 
9.015 
4.485 
1.480 
4.604 

6 Varv 

diff  

1.165 
6.245 

14.347 
23.362 
27.847 
29.327 
33.931 
6 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 10:43:22 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Stock SC 

Heat 10 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  10:35:52 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 10:36 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
422 

74 
26 

8 
95 

9 
984 

77 
29 
76 
21 

Namn  
Edwin Molund 
Albin Johansson 
Anton Sandgren 
Linus Staff 
Wille Ricknell 
Alf Granberg 
Oliver Åneskog 
Alfred Johansson 
Oskar Olmedal 
Nelly Eriksson 
William Brännström 

Klubb  
Östersunds SSK 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Tavelsjö SK 
Malmfältens MCK 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Yamaha 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Nordqvist Racing AB 

Team Mellanströms 

Polaris Team Sweden 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

Total Tid  
5:36.382 
5:37.824 
5:38.667 
5:44.167 
5:48.563 
5:51.863 
5:55.326 
6:09.864 
6:24.818 
6:38.577 
3:51.864 

Avstånd  

1.442 
0.843 
5.500 
4.396 
3.300 
3.463 

14.538 
14.954 
13.759 
2 Varv 

diff  

1.442 
2.285 
7.785 

12.181 
15.481 
18.944 
33.482 
48.436 

1:02.195 
2 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 11:08:38 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 11  Sista Chansen Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  11:01:35 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 10:59 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr.  
16 

440 
100 

47 
666 

54 
155 

393 
97 

102 

Namn  
Olle Sahlström 
Dennis Kangasmaa 
Edvard Sæterstad 
Markus Söderqvist 
Johan Svensson 
Andreas Isaksson 
Emil Hällgren 

Rasmus Andersson 
Wilmer Andersson 
Filip Paalanen 

Klubb  
Tärna SSK 
Nyborgs SK 
Hattfjelldal ssf 
Arvidsjaurs MS 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Lycksele MK 

Ljusdals MK 
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Fuel Hemavan 

Team Daleng 

Team Gröning Ljusdal 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
5:57.690 
6:12.150 
6:16.214 
6:25.549 
6:30.066 
6:37.454 
6:40.562 

Avstånd  

14.460 
4.064 
9.335 
4.517 
7.388 
3.108 

diff  

14.460 
18.524 
27.859 
32.376 
39.764 
42.872 

DNS 
DNS 
DNS 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 11:56:14 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Stock SC 

Heat 12 Sista Chansen Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  11:11:52 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 11:07 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
54 
36 

105 
5 

18 
203 

55 
29 

Namn  
Sebastian Tägtström 
Anton Lindgren 
Jim Johansson 
Gustaf Holmstedt 
Henrik Gottvall 
Axel Fransson 
Isac Slott 
Anders Olmedal 

Klubb  
Mora MK 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
SMK Ockelbo 
Sollefteå MK 
Krokom MCK 
Borlänge SSK 
Mora MK 

Märke  
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
Sweden 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid  
3:17.474 
3:18.675 
3:31.955 
3:37.001 
3:42.548 
3:45.358 
3:54.265 
4:30.190 

Avstånd  

1.201 
13.280 

5.046 
5.547 
2.810 
8.907 

35.925 

diff  

1.201 
14.481 
19.527 
25.074 
27.884 
36.791 

1:12.716 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 11:55:37 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Bredd 

Heat 13 Bredd Final 2 

Tävling (4 Varv) Startade  11:19:42 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 11:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
728 
946 
651 

4 
10 

188 

Namn  
Oscar Nikula 
Gustav Vesterlund 
Syver Bråten Grøvnes 
Vidar Noreén Berg 
Melvin Domnérus 
Hampus Höglund 

Klubb  
Haparanda SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
HSSF 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Team Walles MK 

Märke  

Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Yngvesson 
Team Daleng 

Hälsinge Industrimålning AB 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Total Tid  
8:51.186 
8:57.299 
9:22.586 
9:31.171 
9:34.043 
9:12.839 

Avstånd  

6.113 
25.287 

8.585 
2.872 

1 Varv 

diff  

6.113 
31.400 
39.985 
42.857 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-26 11:57:18 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Ungdom 14-16 

Heat 15 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:41:58 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-26 11:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nr. 
54 
35 

203 
38 
13 

822 
78 
14 

812 
99 

422 
95 
74 
21 

9 
8 

26 
984 

29 
77 
76 

Namn 
Sixten Johansson 
Emil Pettersson 
Niklas Vanhatalo 
Liam Larsson 
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Max Jakobsson 
Leo Öhlin 
Emil Tidqvist 
Oliver Bröyt 
Edwin Molund 
Wille Ricknell 
Albin Johansson 
William Brännström 
Alf Granberg 
Linus Staff 
Anton Sandgren 
Oliver Åneskog 
Oskar Olmedal 
Alfred Johansson 
Nelly Eriksson 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
PCMK 
Umeå AK 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Storumans SK 
Mora MK 
Mora MK 
Lima MS 
Östersunds SSK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Mora MK 

Märke 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Yamaha 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Team 

Vuono Racing 

Team Nordqvist Racing AB 

Team Nordqvist Racing AB 

Team Mellanströms 

Polaris Team Sweden 

R1.  
25 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 

20 
-- 

16 
18 
-- 

10 
14 
-- 

12 
7 
-- 
8 
-- 
6 
-- 

R2.  
-- 

25 
-- 

22 
20 
18 
-- 

16 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 

14 
-- 
8 
-- 
7 

R3.  
25 
-- 
-- 

22 
-- 

20 
18 
-- 

14 
10 
-- 

16 
-- 

12 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 
8 
6 

R4.  
-- 

25 
22 
-- 

20 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 

16 
-- 

12 
-- 

10 
14 
-- 
8 
7 
-- 
-- 

Totala poäng 
50 
50 
44 
44 
40 
38 
38 
34 
30 
28 
28 
26 
26 
22 
22 
21 
21 
16 
15 
14 
13 

diff 
0 
0 
6 
6 

10 
12 
12 
16 
20 
22 
22 
24 
24 
28 
28 
29 
29 
34 
35 
36 
37 

 

Skrivet: 2022-02-26 10:25:34 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Ungdom 12-14 

Kvaltotal Ungdom 12-14 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nr. 
263 

11 
41 
32 
69 
52 
89 

114 
101 

37 
440 
155 
666 
100 
393 

54 
16 
97 
47 

102 

Namn 
Ørjan Aune 
David Nordholm 
Linus Pettersson 
Albin Persson 
Nemo Fahlander 
Per Mikael Wagenius 
Daniel Bergström 
Dennis Stenudd 
Jonathan Nilsson 
Felix Andersson 
Dennis Kangasmaa 
Emil Hällgren 
Johan Svensson 
Edvard Sæterstad 
Rasmus Andersson 
Andreas Isaksson 
Olle Sahlström 
Wilmer Andersson 
Markus Söderqvist 
Filip Paalanen 

Klubb 
NMK Gaula 
Bollnäs MK 
Borlänge SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Team Walles MK 
Härjedalens AK 
Infjärden Racing SK 
Norrbottens MS Boden 
FMCK Kalix 
Nyborgs SK 
Lycksele MK 
Lingheds SK 
Hattfjelldal ssf 
Ljusdals MK 
Nyborgs SK 
Tärna SSK 
Nyborgs SK 
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 

Märke 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 
Polaris 
Lynx 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Team 

Team MotorcenterX 
Arctic Cat Team Sweden 

Arctic Cat Team Sweden 

Team Daleng 
Team Gröning Ljusdal 

Fuel Hemavan 

R1.  
25 
-- 
-- 

20 
22 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 

18 
10 
12 
-- 
-- 
8 
7 
-- 

16 
-- 

R2.  
-- 

20 
22 
-- 
-- 

18 
25 
12 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 

14 
16 
-- 
-- 
8 
-- 
7 

R3.  
25 
-- 
-- 

22 
-- 
-- 
8 

20 
-- 

18 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 

14 
12 
10 

0 
-- 

R4.  
-- 

25 
22 
-- 

18 
20 
-- 
-- 

16 
-- 

10 
-- 

14 
12 

8 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

Totala poäng 
50 
45 
44 
42 
40 
38 
33 
32 
30 
28 
28 
26 
26 
26 
24 
22 
19 
18 
16 

7 

diff 
0 
5 
6 
8 

10 
12 
17 
18 
20 
22 
22 
24 
24 
24 
26 
28 
31 
32 
34 
43 

 

Skrivet: 2022-02-26 10:44:08 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2022 
Stock SC 

Kvaltotal Stock 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 
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